

Recebemos de VAREJAO DA POUPANCA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 08/04/2025 Dest/Reme: CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL CREPI Valor Total: 4.200,00

NF-e
Nº 000.031.543
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VAREJAO DA POUPANCA LTDA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.031.543
Série 001
Folha 1/1

Documentos Auxiliares da Nota Fiscal Eletrônica

3125 0464 3414 4900 0104 5500 1000 0315 4317 3412 6062

31250464341449000104550010000315431734126062

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256582817511 09/04/2025 11:05:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869473640024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
64.341.449/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL CREPI

CNPJ / CPF
21.038.351/0001-61

DATA DA EMISSÃO
08/04/2025

ENDEREÇO
R CANDEIAS, 146

BAIRRO / DISTRITO
JD LAGUNA

CEP
32140-260

DATA DA SAÍDA
08/04/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

UF
MG

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
15:33:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

V. APROX. TRIBUTOS
1.320,89 (31,45 %)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.200,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
4.200,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
000088	TOMATE LONGA VIDA	07020000	040	5102	KG	29,0000	9,9900	0,00	289,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000041	BATATA INGLESA	07019000	040	5102	KG	45,0000	4,8900	0,00	220,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000064	MORANGA JAPONESA	07099300	040	5102	KG	32,0000	3,4900	0,00	111,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000086	REPOLHO VERDE	07049000	040	5102	KG	23,0000	3,9900	0,00	91,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000116	BANANA CATURRA	08039000	040	5102	KG	55,0000	3,9900	0,00	219,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000299	LARANJA PERA RIO	08051000	040	5102	KG	60,0000	5,4900	0,00	329,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000175	MACA GALA	08081000	040	5102	KG	50,0000	9,5900	0,00	479,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000182	MANGA PALMER	08045020	040	5102	KG	50,0000	5,9900	0,00	299,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000168	MAMAO FORMOSA	08072000	040	5102	KG	45,0000	6,9900	0,00	314,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000191	MELAO AMARELO	08071900	040	5102	KG	30,0000	5,9900	0,00	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000102	ABACAXI	08043000	040	5102	UN	35,0000	8,4900	0,00	297,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000044	BATATA DOCE	07142000	040	5102	KG	25,0000	4,9900	0,00	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000011	COUVE	07099990	040	5102	UN	36,0000	2,4590	0,00	88,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000015	BROCOLIS NINJA	07041000	040	5102	UN	20,0000	9,9000	0,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000164	MARACUJA AZEDO	08109015	040	5102	KG	24,0000	12,9900	0,00	311,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000161	LIMAO	08055000	040	5102	KG	25,0760	5,9900	0,00	150,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000038	ABOBORA ITALIANA	07099300	040	5102	KG	12,0000	4,9900	0,00	59,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000163	MELANCIA	08071100	040	5102	KG	60,0000	3,9900	0,00	239,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000123	BANANA PRATA	08039000	040	5102	KG	27,9000	6,9900	0,00	195,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

08/04/2025

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 564,90 Federal e R\$ 756,01 Estadual;Fonte: IBPT MG A2A75B;.

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 09/04/2025 11:06:59

GDOOR SLIM® - GDOOR Sistemas Ltda



Emitir comprovantes (versão antiga)

G3341011148484471
10/04/2025 11:35:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.11
2818502818 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CRECHE C PARAISO INFANTIL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.086-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CRECHE C PARAISO INFANTIL

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 5605-7 - CONTAGEM/ANTONIO GUIMARAES

CONTA: 97.666-9

FAVORECIDO: VAREJAO DA POUPANCA LTDA

CPF/CNPJ: 64.341.449/0001-04

VALOR: R\$

4.200,00

DEBITO EM: 10/04/2025

DOCUMENTO: 041001

AUTENTICACAO SISBB:

0.2C3.2D8.74A.D28.362

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CNPJ: 21.038.351/0001-61

Rua Candeias, 146 Jardim Laguna - Contagem - CEP:32140-260

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
TOMATE	29	Kg	R\$ 9,99	R\$ 289,71
BATATA	45	Kg	R\$ 4,89	R\$ 220,05
MORANGA	32	Kg	R\$ 3,49	R\$ 111,68
REPOLHO	23	kg	R\$ 3,99	R\$ 91,77
BANANA CATURRA	55	Kg	R\$ 3,99	R\$ 219,45
LARANJA	60	Kg	R\$ 5,49	R\$ 329,40
MAÇA GALA	50	Kg	R\$ 9,59	R\$ 479,50
MANGA PALMER	50	Kg	R\$ 5,99	R\$ 299,50
MAMAO FORMOSA	45	Kg	R\$ 6,99	R\$ 314,55
MELAO	30	KG	R\$ 5,99	R\$ 179,70
ABACAXI	35	U.n	R\$ 8,49	R\$ 297,15
BATATA DOCE	25	Kg	R\$ 4,99	R\$ 124,75
COUVE	36	U.n	R\$ 2,46	R\$ 88,52
BROCOLIS	20	U.n	R\$ 9,90	R\$ 198,00
MARACUJA	24	kg	R\$ 12,99	R\$ 311,76
LIMAO	25	kg	R\$ 5,99	R\$ 150,21
ABOBORA ITALIANA	12	kg	R\$ 4,99	R\$ 59,88
MELANCIA	60	kg	R\$ 3,99	R\$ 239,40
BANANA PRATA	27,9	kg	R\$ 6,99	R\$ 195,02
			TOTAL	R\$ 4.200,00

Data:

Validade:

64.341.449/0001-04
VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA
R. Cordeal Arco Verde, 391 - Lj. 1
B. Id. dos Bandeirantes - CEP 32371-000
CONTAGEM - MG

[Assinatura]

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL
CNPJ: 21.038.351/0001-61
Rua Candeias, 146 Jardim Laguna - Contagem - CEP:32140-260

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
TOMATE	29	Kg	R\$ 10,49	R\$ 304,21
BATATA	45	Kg	R\$ 5,29	R\$ 238,05
MORANGA	32	Kg	R\$ 3,99	R\$ 127,68
REPOLHO	23	kg	R\$ 4,49	R\$ 103,27
BANANA CATURRA	55	Kg	R\$ 4,49	R\$ 246,95
LARANJA	60	Kg	R\$ 6,59	R\$ 395,40
MAÇA GALA	50	Kg	R\$ 10,49	R\$ 524,50
MANGA PALMER	50	Kg	R\$ 6,49	R\$ 324,50
MAMAO FORMOSA	45	Kg	R\$ 7,29	R\$ 328,05
MELAO	30	KG	R\$ 6,49	R\$ 194,70
ABACAXI	35	U.n	R\$ 9,99	R\$ 349,65
BATATA DOCE	25	Kg	R\$ 5,29	R\$ 132,25
COUVE	36	U.n	R\$ 3,29	R\$ 118,44
BROCOLIS	20	U.n	R\$ 10,49	R\$ 209,80
MARACUJA	24	kg	R\$ 13,99	R\$ 335,76
LIMAO	25	kg	R\$ 6,49	R\$ 162,74
ABOBORA ITALIANA	12	kg	R\$ 5,99	R\$ 71,88
MELANCIA	60	kg	R\$ 4,99	R\$ 299,40
BANANA PRATA	27,9	kg	R\$ 7,99	R\$ 222,92
			TOTAL	R\$ 4.690,15

Data:
Validade:

15.287.835/0001-411
LRC VAREJÃO E MERCADORIA LTDA - ME
Rua Luiza Eligênia Silva, nº 04 - Lj. 2
B. Camargos - CEP: 30520-400
BELO HORIZONTE - MG

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL**CNPJ: 21.038.351/0001-61****Rua Candeias, 146 Jardim Laguna - Contagem - CEP:32140-260**

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
TOMATE	29	Kg	R\$ 10,99	R\$ 318,71
BATATA	45	Kg	R\$ 5,49	R\$ 247,05
MORANGA	32	Kg	R\$ 3,99	R\$ 127,68
REPOLHO	23	kg	R\$ 4,49	R\$ 103,27
BANANA CATURRA	55	Kg	R\$ 4,99	R\$ 274,45
LARANJA	60	Kg	R\$ 6,29	R\$ 377,40
MAÇA GALA	50	Kg	R\$ 9,99	R\$ 499,50
MANGA PALMER	50	Kg	R\$ 6,49	R\$ 324,50
MAMAO FORMOSA	45	Kg	R\$ 7,99	R\$ 359,55
MELAO	30	KG	R\$ 6,49	R\$ 194,70
ABACAXI	35	U.n	R\$ 8,99	R\$ 314,65
BATATA DOCE	25	Kg	R\$ 5,99	R\$ 149,75
COUVE	36	U.n	R\$ 2,99	R\$ 107,64
BROCOLIS	20	U.n	R\$ 10,99	R\$ 219,80
MARACUJA	24	kg	R\$ 13,99	R\$ 335,76
LIMAO	25	kg	R\$ 6,99	R\$ 175,28
ABOBORA ITALIANA	12	kg	R\$ 5,49	R\$ 65,88
MELANCIA	60	kg	R\$ 4,99	R\$ 299,40
BANANA PRATA	27,9	kg	R\$ 8,99	R\$ 250,82
			TOTAL	R\$ 4.745,79

Data:**Validade:****01 167 938/0001-63****MARCOS SANTOS VIEIRA - ME**

Av. Pio XII, 709

B. Água Branca - CEP 32371-160

CONTAGEM**MG**